UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /LCT-VP         Bến Cầu, ngày 24   tháng   6   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 24/6/2019 đến 29/6/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

24/6

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30)

- Dự Hội nghị tổng kết thực hiện chính sách dân công hỏa

tuyến (13h30’)

- Làm việc phòng NNPTNT (c)

- Phòng họp số 1

- BCH QS huyện

- P.NNPTNT

- CT, PCT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ ba

25/6

- Họp HĐND huyện (7h30’)

- Dự kiến Họp giải quyết KNTC (14h)

- HT.UBND h

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- PCT Mềm

Thứ tư

26/6

- Họp HĐND huyện (7h30’)

- Dự lễ phát động phòng chống ma túy (6h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến một số dự án nông nghiệp (8h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến KH triển khai chương trình

GDPT (14h)

- Dự kiến họp cho ý kiến KH triển khai thực hiện QH thăm

dò khai thác khoáng sản (16h)

- Dự khánh thành trụ sở Chi khu QS huyện Soài Tiệp (15h)

- HT.UBND h

- TTVH

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- Soài Tiệp

- CT, PCT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ năm

27/6

- Trực tiếp công dân (cả ngày)

- Dự ĐH Đại biểu MTTQVN tỉnh (7h)

- Dự họp BTV HU làm việc Đoàn kiểm tra thực hiện NQ

TW 4 (14h30’)

- Trụ sở TCD

- HT.TU

- VPHU

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT, PCT Hòa

Thứ sáu

28/6

- Dự lễ phát động phong trào CBCCVC thi đua thực hiện

văn hóa công sở (7h30’)

- Dự kiến Dự HN tổng kết đợt cao điểm tấn công tội phạm

tín dụng đen và cờ bạc (7h30’)

- Dự kiến họp Hội đồng thẩm định giá đất (8h)

- Dự HN giao ban Sở Xây dựng (14h)

- HT.TU

- CA tỉnh

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- CT

- PCT Hòa

- CT

- PCT Hòa

Thứ bảy

29/6

- Dự HN sơ kết 1 năm thực hiện thỏa thuận hợp tác giữa

UBND tỉnh Tây Ninh và Ban Hành chính tỉnh Svayrieng

(8h30’)

- HT.UBND h - CT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-06-24T02:12:07+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-06-24T02:19:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử